News Release

平成３０年１０月２４日

各 位

外国為替業務のお取扱いについて

金沢信用金庫（理事長 忠田 秀敏）では、外国為替業務の取扱いを昭和６３年１０月より開始

し、これまで多くのお客さまにご利用いただいておりましたが、誠に勝手ながら、下記のとお

り仕向外国送金および新規の外貨預金の取扱いを終了させていただくこととなりました。

お客さまからの現行業務の受付終了日、ならびに今後の外国為替業務の取扱内容につきましては

下記のとおりとなりますが、何卒ご理解いただきますようよろしく願い申し上げます。

記

１．変更内容

（１）取扱を終了する業務

・ 海外へのご送金（仕向送金）

・ 新規の外貨預金の受付

 （２）取扱を継続する業務

・ 海外からのご送金の受領（被仕向送金）

・ 既存の外貨預金のお取引

２．取扱終了日

   平成３０年１２月２８日（金）

・ 海外へのご送金につきましては、同日をもちまして取扱いを終了いたします。

・ 外貨預金につきましては、同日をもちまして新規の受付を終了いたします。

・ 被仕向送金および既存の外貨預金につきましては、引き続きお取引が可能です。

 その他、詳しい内容等につきましては、総合企画部資金証券グループまたは各お取引のある

営業店へお問い合わせください。

 今後とも引き続き金沢信用金庫をよろしくお願い申し上げます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 総合企画部資金証券Ｇ

〒920-8710 金沢市南町1-1

TEL（076）231－0073（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX（076）231－7961

  http://www.shinkin.co.jp/kanazawa/